ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 76 /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            Quận 9, ngày 09 tháng 9 năm 2016

Tập huấn bộ môn Sinh

và nghề Nông Nghiệp THCS

 năm học 2016 - 2017
Kính gửi:

- Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp;

- Hiệu trưởng các trường THCS.
Thực hiện nhiệm vụ bậc Trung học năm học 2016 – 2017,
Thực hiện văn bản số 3041/GDĐT-GDTrH ngày 08/9/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức lớp tập huấn bộ môn Sinh, nghề Nông Nghiệp cấp THCS.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường cử giáo viên bộ môn sinh các trường tham dự  lớp tập huấn cụ thể như sau:
· Lớp 1:

* Thời gian: lúc 14g00 ngày 16/9/2016.

* Địa điểm: Hội trường của Thảo Cầm Viên, số 02 Nguyễn Bỉnh Khiêm - Q1.

* Đối tượng:

- Giáo viên phụ trách bộ môn của Phòng Giáo dục

- Giáo viên mạng lưới;

- Tổ trưởng tổ bộ môn Sinh các trường THCS (không cử người đi thay).
· Lớp 2: (Dành cho giáo viên môn sinh mới ra trường hoặc mới vào ngành)

* Thời gian: lúc 8g00 ngày 23/9/2016

* Địa điểm: Hội trường THPT Marie Curie, 159 Nam Kì khởi Nghĩa – Quận 3.

* Thành phần: Giáo viên bộ môn Sinh mới ra trường, giáo viên mới vào ngành.

* Nội dung: Tập huấn Phương pháp dạy học tích cực.
Để các lớp tập huấn đạt được hiệu quả cao, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử giáo viên tham dự đúng thành phần, đúng giờ và đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Văn Quí

PAGE